三木市

小野市

●#４

●#５

加西エイド

ゴール 和田宮公園

福崎町

生野

●#３ 斎神社

●#２ 村岡ファームガーデン

●#１

●

湯村カントリー

関宮

スタート 浜坂県民サンビーチ

和田岬

拝啓 加藤文太郎 兵庫縦断・復路
●距離 約 176キロ ●浜坂海岸～和田宮公園

スタート　浜坂県民サンビーチ

出会橋から国道９号へ

湯村温泉

柤（けびおか）峠越

CP#1 スタンプ 湯村カントリー

柤大池

長坂公民館

コインスナックふじ

村岡トンネル

CP#2 スタンプ 村岡ファームガーデン

但馬トンネル

ループ橋下道に入る

関宮郵便局

浜田モータース

琴弾トンネル

養父浅野簡易郵便局

県道70を南進

CP#3 スタンプ 斎（いつき）神社

朝来インター前交差点を右折

生野駅

鶴居駅

月見橋を渡る

福崎

中国自動車道、加西サービスエリア

CP#4 スタンプ 加西エイド

加古川大住橋

小野市市場

三木山総合公園

神戸市立農業公園

白川峠交差点右折

CP#5 高取山、市民トイレ

長田神社

CP#6 スタンプ ゴール、和田宮公園

KATOBUN

2016/05/31 14 32地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.6766 64/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

スタート 浜坂サンビーチ

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断　復路マップ＃１

加藤文太郎記念図書館

浜坂三角

JR 浜坂駅

2016/05/31 14 31地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断　復路マップ＃2

2016/05/31 14 30地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

湯村温泉

出会橋

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断　復路マップ＃3

2016/05/31 14 30地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断　復路マップ＃4

2016/05/31 14 29地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.6766 64/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c 1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断　復路マップ＃5

CP#1湯村カントリー
スタンプ

30
0

m

30
0

m

コ
イ
ン
ス
ナ
ッ
ク
ふ
じ

湯
村
カ
ン
ト
リ
ー
方
面

道
な
り

道
な
り

粗
大
池
方
面 熊
波
公
民
館

木
下
商
店

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
＃
6

2016/05/31 14 27地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.6766 64/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃７

村岡トンネル
車道に降りない

2016/05/31 14 25地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.676664/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 スピードハイク マップ＃38拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃8

CP#2 村岡ファームガーデン
スタンプ

笠波トンネル

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃9

笠波トンネル入り口
歩行者通行出来ない

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃10

但馬トンネル
歩道狭く要注意

ト

2016/05/31 14 24地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.676664/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 スピードハイク マップ＃35

ループ橋

ループ橋下道に入る

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#11

20
16
/0
5/
31
 1
4
23

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
64
/1
35
.1
13
64
0/
&b
as
e=
st
d&
ls
=s
td
&d
is
p=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
1
2

20
16
/0
5/
31
 1
4
22

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
1
3

琴
弾
ト
ン
ネ
ル

東
屋
、ト
イ
レ

駐
車
場
の
上
り
口

20
16
/0
5/
31
 1
4
21

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
1
4

琴
弾
ト
ン
ネ
ル

20
16
/0
5/
31
 1
4
21

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
1
5

2016/05/31 14 20地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#16

2016/05/31 14 19地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#17

20
16
/0
5/
31
 1
4
18

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
＃
1
8

C
P
#
3
 斎
神
社

ス
タ
ン
プ

2016/05/31 14 15地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#19

2016/05/31 14 14地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#20

朝来I.C

朝来夢トンネル
国道312号

2016/05/31 14 14地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#21

国道312

2016/05/31 14 13地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

播但線 踏切を渡る

丸山バス停通過後
国道から右に入る

国道は進行方向
左側歩道を進む

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#22

2016/05/31 14 12地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.676664/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#23

2016/05/31 14 12地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃２４

ヨーデルの森

2016/05/31 14 11地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃２５

2016/05/31 14 10地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#26

2016/05/31 14 07地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃２7

播但線 鶴居駅

2016/05/31 14 07地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#28

2016/05/31 14 05地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#29

月見橋

20
16
/0
5/
31
 1
4
04

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

月
見
橋

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
＃
3
0

東
大
貫
 交
差
点

辻
川
北
 交
差
点

20
16
/0
5/
31
 1
4
03

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
6
4/
13
5.
11
36
40
/&
ba
se
=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
3
1

加
西
サ
ー
ビ
ス
エ
リ
ア

2016/05/31 14 01地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

北条鉄道 北条駅

CP#4 加西エイド
スタンプ

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃32

2016/05/31 13 59地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃３３

2016/05/31 13 58地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

網引交差点 左折

JA兵庫みらい 要注意ポイント

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#34

2016/05/31 13 55地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

大住橋

小野南中学校

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#35

20
16
/0
5/
31
 9
55

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
64
/1
35
.1
13
64
0/
&b
as
e=
st
d&
ls
=s
td
&d
is
p=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

市
場
郵
便
局

神
鉄
 市
場
駅

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
3
6

2016/05/31 9 52地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.676664/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 スピードハイク マップ＃9

樫山

バイパス大村

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃37

20
16
/0
5/
31
 9
49

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
64
/1
35
.1
13
64
0/
&b
as
e=
st
d&
ls
=s
td
&d
isp
=1
&v
s=
c1
j0
l0
u0
f0

30
0

m

福
有
橋

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
3
8

登
り
階
段

料
亭
八
乃
家

貯
水
タ
ン
ク

2016/05/31 9 48地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

神鉄 緑が丘駅

神鉄 志染駅

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃39

2016/05/31 9 45地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gs i.go. jp/#15/34.6766 64/135. 113640/&base=std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃40

2016/05/31 9 44地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ#41

20
16
/0
5/
31
 9
42

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
64
/1
35
.1
13
64
0/
&b
as
e=
st
d&
ls
=s
td
&d
is
p=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m

新
大
山
寺
ト
ン
ネ
ル

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
4
2

「
ハ
イ
テ
ク
パ
ー
ク
北
」

神
戸
方
面
の
歩
道
が
こ
の
先
で
無
く
な
り
ま
す

加
西
方
面
の
歩
道
に
渡
り
ま
す
。

2016/05/31 9 35地理院地図

1/2 ページhttp://maps .gsi .go.jp/#15/34.67666 4/135. 11364 0/&base= std&ls=s td&disp=1&vs=c1j0 l0u0f 0

拝啓 加藤文太郎　兵庫縦断 復路マップ＃43

白川峠交差点 右折

20
16
/0
5/
31
 9
33

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
67
66
64
/1
35
.1
13
64
0/
&b
as
e=
st
d&
ls
=s
td
&d
isp
=1
&v
s=
c1
j0
l0
u0
f0

30
0

m

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
4
4

妙
法
寺
小
学
校
前
か
ら

六
甲
縦
走
路
に

高
取
神
社

陸
橋
を
渡
り
東
に
進
む

橋
を
渡
っ
て
南
下
す
る

イ
ケ
ダ
ス
ト
ア

標
識
有
り

高
取
山
山
頂

C
P
#
5
 市
民
ト
イ
レ

20
16
/0
5/
31
 9
29

地
理
院
地
図

1/
1
ペ
ー
ジ

ht
tp
:/
/m
ap
s.
gs
i.g
o.
jp
/#
15
/3
4.
66
2
82
9/
13
5.
15
26
5
0/
&b
as
e=
st
d&
ls=
st
d&
di
sp
=
1&
vs
=c
1j
0l
0u
0f
0

30
0

m
30

0
m

ゴ

長
田
神
社

商
店
街

橋
を
渡
り
左
折

阪
神
高
速

線
路
を
渡
る

川
崎
重
工

拝
啓
 加
藤
文
太
郎

兵
庫
縦
断
 復
路
マ
ッ
プ
#
4
5

C
P
#
5
 和
田
宮
公
園

ス
タ
ン
プ